Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19 апреля 2017 № 718

О внесении изменений в муниципальную программу «Культура муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения от 13.02.2017 № 276

 На основании Федерального  закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Уставом Приамурского городского поселения Смидовичского района, Еврейской автономной области  администрация Приамурского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в муниципальную программу «Культура муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения от 13.02.2017 № 276  «Об утверждении муниципальной	  программы "Культура муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2017-2019 годы» (далее - Программа) следующие изменения:
1.1.	Строку 8 раздела 1 «Паспорт муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«
	Объем и источники муниципальной программы
	Общий объем финансирования Программы составляет:
2017 год-4598,874 тыс. рублей
2018 год-4703,26 тыс. рублей
2019 год-4750,59 тыс. рублей
Бюджет Приамурского городского поселения».

     	1.2.	Раздел 4 «Ресурсное обеспечение» изложить в следующей редакции:
«                                               4.  Ресурсное обеспечение
Объем средств на реализацию Программы являются средства бюджета муниципального образования «Приамурское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области. Возможность привлечения дополнительных средств для финансирования программы учитываются как прогноз софинансирования на основе соглашений (договоров) между участниками финансового обеспечения программы.
	Объемы финансирования программы ежегодно уточняются при формировании бюджета Приамурского городского поселения на очередной финансовый год, исходя из возможностей бюджета городского поселения и затрат необходимых для реализации программы, путем внесения изменений в программу.

Таблица 3. Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет средств местного бюджета
	Наименование показателя
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс.рублей)

	2017 год

	2018 год
	2019 год

	Муниципальная программа «Культура муниципального образования «Приамурское городское поселение» на 2017-2019 годы»

	Основное мероприятие 1: «Организация деятельности домов культуры»

	08 01 08 0 01 00000
	3258,75
	3431,87
	3476,9

	Расходы на выплаты по оплате труда работников домов культуры
	08 01 08 0 01 00211
	2391,0
	2521,0
	2521,0

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) домов культуры
	08 01 08 0 01 00291
	1024,574
	910,87
	955,9

	Основное мероприятие 2: «Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности библиотечных фондов библиотек поселения»

	08 01 08 0 02 00000
	613,3
	701,39
	703,69

	Расходы на выплаты по оплате труда работников библиотек
	08 01 08 0 02 00212
	515,0
	600,9
	600,9

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) библиотек
	08 01 08 0 02 00292
	98,3
	100,49
	102,79

	Основное мероприятие 3: «Организация деятельности коллективов самодеятельного народного творчества»
	08 01 08 0 03 00000
	570,0
	570,0
	570,0

	Расходы на выплаты по оплате труда работников коллективов самодеятельного народного творчества»
	08 01 08 0 03 00213
	570,0
	570,0
	570,0

	Всего:

	4598,874
	4703,26
	4750,59

Таблица 4. Структура финансирования муниципальной программы

	Источники и направления расходов
	Расходы (тыс. рублей), годы

	всего
	2017
	2018
	2019

	Всего

	Местный бюджет
	14052,724
	4442,05
	4703,26
	4750,59

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Другие источники
	-
	-
	-
	-

												        ».
         2.   Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        3. Опубликовать настоящее постановление  в информационном бюллетене «Приамурский вестник»
        4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Заместитель главы администрации
городского поселения                                                                        Н.Ш. Жилина